
 

Månadsträffen den 13 december 

Kinnaborgssalen hälsade ca 60 medlemmar med tomte och lykta utanför dörren, och med 

levande ljus och Britt-Maries vackra juldekorationer på borden.  Glögg och pepparkaka 

serverades.  

Egon hälsade oss välkomna som så många gånger förut. Han gjorde en resumé över det 

gångna året. Vi kunde konstatera att verksamheten har varit omfattande och omväxlande. 

Nästa års programblad delades ut tillsammans med ordförandens julbrev till de närvarande 

på träffen. Alla övriga kommer att få det i brevlådan. Styrelsen har genomfört en 

medlemsvärvningskampanj genom att handgripligen lägga information om föreningen i 

brevlådan till alla 69–70-åringar i kommunen. Egon påminde också om resan till Tallinn i vår 

som ännu har plats för fler deltagare.  

                                        

Lars Billström, som tillsammans med Gunilla Pacsay är vår representant i KPR, gav en 

sammanfattning av hur det just publicerade Hemtjänstindexet utfallit för Marks kommun: 

en förbättring i rankninglistan från plats 95 till plats 60, vilket dock inte motsvaras av någon 

större förändring av kvalitetspoäng. Mark hade positiva resultat vad gäller delområdena 

Information via hemsidan samt Stöd och utveckling, men behöver en rejäl uppryckning 

inom områdena Biståndshandläggning samt Utförande, de ur användarnas synpunkt 

viktigaste delarna. Vi hoppas att kommunen i sitt fortsatta förbättringsarbete kommer att ta 

tillvara de möjligheter som verktyget Hemtjänstindex utgör. Vi är tacksamma för att Lars och 

Gunilla håller oss uppdaterade om detta. 

                                                        

 



 

Efter kaffe och lussekatter hälsades folkhögskollärare, författare, trubadur, historiker mm Bo 

Scharping, Kinna välkommen av Helen Frostholm. De har varit kollegor i 15 år på 

Viskadalens folkhögskola och bjöd, till mångas glädje (?), spontant på ett smakprov från 

tiden då de varit trubadurer tillsammans: ”There´s a hole in the bucket.” 

                     

Bo berättade sedan, förutom en överblick över Marks kommuns historia beroende på läget 

nära danska gränsen, den intressanta och för många Markbor okända historien om ”Mor 

Anna och Asken”. Om förläggargården Sälgered Mellangårds betydelse för den industriella 

utvecklingen i Sverige. En ask innehållande 65 000 kr år 1851 bidrog så småningom till 

grundandet av både SKF och Volvo. Bo Scharpings skrift ”Från Sälgered till Kina” skildrar hela 

historien, väl värd att ta del av. Ett uppskattat inslag i träffen. 

Efter lottdragning önskade vi varandra god jul och gott nytt år och skildes åt. 

 

Helen Frostholm 

                                                             

 

 

 


